T.C.
GAZIi UNIVERSITESI
KALITE KOMiSYONU

Dokiiman No: GAZI.FR.0019
Yaym Tarihi: 01.03.2023
Revizyon Tarihi:

Revizyon No:

Sayfa: 11

TOPLANTI GUNDEMI

Toplant1 Ad1 Komisyon Toplantisi
Toplant1 Tarihi 28.11.2024

Toplant1 Saati 09.30

Toplant1 Yeri Rektorliik Yeni Senato Salonu
Toplant1 Katilmceilar Rektdr Yardimeist

Kalite Komisyonu
Kalite Koordinatorligii

GUNDEM MADDELERI

TOPLANTI SAYISI: KK.2024/26

1.

2.
3.
4

KAR 2022 Raporunda yer alan gelismeye acik yonlerle ilgili KVYS iizerinden LYK, EO, AG, TK basliklarma yonelik
birimlerden derlenen verilerle ilgili alt ¢alisma gruplarinda gergeklestirilen ¢alismalarin goriigiilmesi.
GU 2024 Kalite Odiillerine yapilan basvurular ve basvurularin degerlendirilmesi hususunun goriisiilmesi.

5 Aralik 2024 tarihinde diizenlenecek olan Calistayin goriigiilmesi.
Dilek ve temenniler.
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